MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO
(PRONATEC)

HOMOLOGAÇÃO DAS INCRIÇÕES DE CANDIDATOS

CAMPUS PELOTAS/ EDITAL n° 70/2015 de 08/10/2015

IDENTIFICAÇÃO:
Vagas: Professores

HOMOLOGAÇÃO
Aos quatorze dias do mês de outubro de dois mil e quinze,  às 11h, na sala da
DIRPEX ( Diretoria de Pesquisa e Extensão), câmpus Pelotas,   foi realizada mais uma
etapa do processo seletivo simplificado de bolsista, para a FUNÇÃO TEMPORÁRIA
DE PROFESSOR para atuar nos Cursos do Programa Nacional de Acesso ao Ensino
Técnico e Emprego (PRONATEC/MULHERES MIL), previsto no Edital 70/2015 da
Coordenação do PRONATEC, quando foram analisadas as documentações
apresentadas pelos candidatos. De acordo com as normas deste Edital estão
homologadas as seguintes inscrições :

Disciplina: Candidato:

Cidadania e Autoestima: Adriana Mendes Bastos
Claudia Daiane Garcia Molet

Leon Mclouis Borges de Lucas
Lucas de Almeida Soares

Márcia Leão de Lima

Rita de Cássia Moscarelli Corrêa

Direito da Mulher: Claudia Daiane Garcia Molet

Claudia Patricia Leitzke

Lucas de Almeida Soares

Economia Solidária e Sustentabilidade: André Feijó Alvarez

Leon Mclouis Borges de Lucas

Informática: André Feijó Alvarez
Fernando Bohmer Aldrighi

Portfólio de História de Vida Baseado na

Metodologia do Mulheres Mil:

Celoi Borges Souza

Claudia Daiane Garcia Molet
Denise Macedo Domingo

Márcia Leão de Lima
Roberta Damasceno Fonseca

Relações Humanas (mapa da vida) Adriana Mendes Bastos

Claudia Daiane Garcia Molet
Márcia Leão de Lima

Roberta Damasceno Fonseca

Saúde da Mulher: Cindy Tavares Barreto
Fabrício da Cunha Moraes

Gabriela Guerra dos Santos da Cunha
Rita de Cássia Moscarelli Corrêa

Rogério Coelho Guimarães

Coordenador Adjunto do PRONATEC